fornecimento decorrente do Registro de Preço nº 01/2011 para aquisição de materiais 

de expediente e de processamento de dados para uso interno da Câmara Municipal de 

Pará de Minas, conforme descrito no Anexo I. VALOR: a importância bruta  global 

estimada de R$ 5.609,40. (cinco  mil  seiscentos e nove reais e  quarenta centavos). 

VIGENCIA: do dia 02/05/2011 até o dia 31/12/2011. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
01.031.0003.4001 – Manutenção das atividades do corpo legislativo - 33.90.30.00-

0006 – Material de consumo ; 01.031.0003.4011 – Manutenção das atividades do